

Eilersen Holding af 22. juni 2012 ApS

Fabriksvej 2
5485 Skamby
CVR-nr. 34599017

Årsrapport 01.07.2015 - 30.06.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2016

Dirigent

Navn: Marianne Koch-Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.06.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Eilersen Holding af 22. juni 2012 ApS

Fabriksvej 2

5485 Skamby

CVR-nr.: 34599017

Hjemsted: Skamby

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Anders Michael Juul Ejlersen

Nils Thomas Juul Eilersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et underskud på 86 t.kr., mod 78 t.kr. i 2014/15, som ledelsen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	(10.800)	(6)
Andre finansielle omkostninger	(74.924)	(72)
Årets resultat	(85.724)	(78)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	(85.724)	(78)
	(85.724)	(78)

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.800.000	1.800
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>1.800.000</u>	<u>1.800</u>
Anlægsaktiver		<u>1.800.000</u>	<u>1.800</u>
Likvide beholdninger		<u>27.986</u>	<u>35</u>
Omsætningsaktiver		<u>27.986</u>	<u>35</u>
Aktiver		<u>1.827.986</u>	<u>1.835</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		(203.894)	(118)
Egenkapital		(123.894)	(38)
Anden gæld	2	1.946.880	1.872
Langfristede gældsforpligtelser		1.946.880	1.872
Anden gæld		5.000	1
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	1
Gældsforpligtelser		1.951.880	1.873
Passiver		1.827.986	1.835

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomhedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	(118.170)	(38.170)
Årets resultat	0	(85.724)	(85.724)
Egenkapital ultimo	80.000	(203.894)	(123.894)

Noter

	Kapitalan- dele i asso- cierede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>1.800.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.800.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.800.000</u>

Bestemmende indflydelse foreligger hos A-aktierne.

	Hjemsted	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
N. Eilersen A/S, B-aktier	Skamby	90,0	36.004.270	8.761.293
Aage Laangs Fabriker A/S, B-aktier	Randers	90,0	1.854.477	827.321

2. Anden gæld

Lånet forfalder til betaling 1 år efter varslings.
